@ DOC'S ROADHOUSE

IF IT SAYS SMOKED, WE SMOKED IT!

Open Friday, Saturday, and Sunday 11:30am-7:30pm

EAT THIS FIRST COCKTAILS

CHICKEN OR CAULIFLOWER BITES

1579 PERFECT PATRON MARGARITA
, Silver Patrén Tequila, Patrén Citrénge Orange, Fresh
|3u1'-fg|Ocr|]30|§(:§')e '\\;Ioau;gsil;lcgbanero Squeezed Orange & Lime, Shaken, On the Rocks

. Silver 13 Reposado 15 Roca Silver 20 Roca Reposado 22
or Garlic Parmesan

Comes with Celery, Carrots, and Ranch :
DOC'S MULE :-

GRAZIN' & SLURPIN' Vodka, Ginger Beer, Fresh Lime
ROADHOUSE LEMONADE 15

SOUTHWEST S ALMON S ALAD 19.32 Vodka, Fresh Squeezed Lemon and OJ, Simple Syrup
Honey Glazed Salmon, Spring Mix, Sweety Drop Peppers, BACON BLOODY is
Feta Cheese, Salsa Fresca, Cilantro Lime Dressing House Infused Cucumber Jalapefio Vodka, Doc's Bloody Mix, Spicy
Peppered Bacon!!! YUM!!
WHITE CHEDDAR MAC & CHEESE
10.99 SUDS
Topped with Bacon Bits COORS LIGHT s.25

COORS BANQUET s.25
VOODOO RANGER IPA s.e5

BLUE MOON WHITE ALE s.25
SAMMIES MAJARAJA IMPERTAL TPA 10.25
UPSLOPE MARY JANE ALE 7.25

Sammies are served with Fries. Gluten Free Bun +S1 UPSLOPE ROCKY MTN KOLSCH s.25
EPIC TART & JUICY IPA s.00
SHREDDER CHEDDAR BURGER¥ 1.05 s o i
Fitch Ranch Beef, Smoked Cheddar on Toasted Brioche. UPSLOPE CRAFT LAGER s.25

Substitute a Black Bean Veggie Burger for No Extra Charge

PULSAR DRY CIDER s.00

BBQ PULLED PORK 122 ANGRY ORCHARD s.00
Smoked Boston Butt & BBQ Sauce on a Toasted Brioche Bun. 4 NOSES RASPBERRTY BLONDE s.00

Comes with a Side of Southem Style Slaw. CORONA s.00
BUD OR BUD LIGHT s.00

SMOKED BBQ JACKFRUIT 1.2
Whiskey BBQ, Toasted Brioche, Southern Style Slaw WIN E
WHITES

Benvolio Prosecco 10
Camelot Chardonnay 8/35

Camelot Pinot Grigio 8/35
Kendall Jackson Riesling 10/40
Crowded House Chardonnay 10.50/42
REDS

Camelot Cabernet Sauvignon 8/35
Line 39 Merlot 8/35

v OUR BURGERS ARE HAND PRESSED W/ LOCALLY SOURCED Line 39 Red Blend 8/35
FITCH FITCH RANCH BEEF FROM PARSHALL, COLORADO! Piatelli Malbec 10/40
RANCH Carmel Road Pinot Noir 10/40

*These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, sesame or eggs may increase your risk of foodbome illness, especially if you
have certain medical conditions. We strive to provide products for guests with food allergies, who follow special diets or prefer specific ingredients. However, we cannot guarantee all items are free of nuts, tree nuts, wheat, dairy, eggs, soy, fish, shellfish or other
allergens.



